ou Section 1

Wins Losses Ties Winning% Points RunsAllowed Games Remaining
IEl[Manheim Twp. Streaks LCYBL[ 15 1 0 93.8% 45 63 0
Manheim VP LCYBL| 13 3 0 81.3% 39 74 0
Ephrata Merins LCYBL| 11 5 0 68.8% 33 81 0
Donegal LCYBL] 10 6 0 62.5% 30 83 0
Penn Manor Comets LCYBL| 10 [:] 0 62.5% 30 126 0
Mountville Cubs LCYBL| 9 7 0 56.3% 27 105 0
St. Leo Green LCYBL| 7 9 0 43.8% 21 110 0
Conestoga Valley LCYBL| 7 9 0 43.8% 21 144 0
Cocalico Eagles LCYBL| 4 12 0 25.0% 12 176 0
Hem pfield Red LCYBL| 2 14 0 12.5% 6 175 0
Lancaster Jr. Tornades LCYBL| © 16 0 0.0% 0 209 0
Team Wins|Losses| Ties | Winning % | Points| Runs Allowed | Games Remaining
D1 [Manheim Twp. Streaks LCYBL| 15 1 0 93.8% a5 63 0
2 [Manheim VI TCYBL| 13 k] ] B1.5% 9 74 (]
"3 [Ephrata Merlins LCYBL| 11 5 0 66.5% 33 e 0
4 [Donegal LCYBL| 10 s ] PR 30 k] (]
§ |Penn Manor Comets LCYBL| 10 6 0 62.6% 30 126 0
6 [Mountville Gubs LCYBL| o i ] TC.o% prrd il (]
St. Leo Green LCYBL| 7 9 0 43.5% 21 110 0
Conestoga Valley TCYBL| 7 ] 0 T3.5% 1 T34 0
Cocalico Eagles LCYBL| 4 12 0 25.0% 12 176 0
Hem pfield Red LCYBL] 2 14 0 12.5% 3 175 0
11 [Cancaster Jr. Tornados LcyeL| 0 % | 0 0.0% 0 209 0 |
Wins Losses Ties Last updated ==~ 6/14/2018
88 88 0
Playin Games ¥7 vs. #10; #8 vs. #9 1. Points

Division Winners is the #1 Seed
Seeds #2 ~ 11 are the rest

2. Head2Head
3. Runs Allowed

Calculated End Of Seasen



|¥0u Section 2

Yellow Wins Losses Ties Winning% Points Runs Allowed Games Remaining

I SOLANCO Gold Yellow | 16 0 0 100.0% 48 27 0
Garden Spot Spartans Yellow 13 2 0 86.7% 39 54 1

CV Buckskins Yellow 12 3 1 80.0% 37 63 0

Pequea Valley Braves Yellow 12 4 0 75.0% 36 69 0

Donegal Green Yellow 8 8 0 50.0% 24 87 0

MT Thunder Yellow 8 8 0 50.0% 24 89 0

Penn Manor Blue Yellow 4 11 1 26.7% 13 129 0

Penn Manor Gold Tellow 4 12 0 25.0% 12 142 0

Penn Manor Gray Yellow 4 12 0 25.0% 12 161 0

St. Leo White Yellow 3 12 1 20.0% 10 126 0

Cocalico Eagles Tellow 0 16 0 0.0% 0 177 0

Erown

IEE o untville Pirates Brown | 13 3 0 81.3% 39 66 0
MT Lightning Brown 12 4 0 75.0% 36 50 0

Mount Joy Blue Brown 11 4 1 73.3% 34 37 0

Columbia Red Brown 11 [ 0 68.8% 33 51 0

Mount Joy Red Brown 10 5 1 66.7% k| 85 0

Columbia Gold Brown 6 9 1 40.0% 19 95 0

Donegal Black Brown 6 10 0 3I7T5H% 18 73 0

MT Storm Brown 4 1" 0 26.7% 12 86 1

OLA Wildcats Brown 4 12 0 25.0% 12 120 0

Donegal White Brown 4 11 0 26.7% 12 145 1

Manheim VFW Brown 3 12 0 20.0% 9 108 1

[ Seed Team Wins |Lesses| Ties | Winning % |Psints| Runs Allowed | Games Remaining

HSDLANCO Gold Yellow | 16 0 0 100.0% 48 27 0
o1 Mountville Pirates Brown 12 3 0 51.3% 39 66 0
M@en Spot Spartans Yellow | 13 2 0 86.7% 39 54 1
02 CV Buckskins Yellow 12 3 1 80.0% 37 63 0

3 MT Lightning Brown 12 4 0 75.0% 36 50 0
Pequea Valley Braves Yellow 12 4 0 75.0% 36 69 0
| 4 [Mount Joy Blue Brown 11 4 1 73.3% 34 37 0
5 Columbia Red Brown 1" 5 0 68.8% 33 51 0
Mount Joy Red Brown 10 5 1 66.7% 31 85 0
TH2H Donegal Green Yellow 8 -] 0 50.0% 24 87 0
6H2H MT Thunder Yellow 8 8 0 50.0% 24 89 0
8 Columbia Gold Brown 6 9 1 40.0% 19 95 0
9 Donegal Black Brown 6 10 0 375% 18 73 0
Penn Manor Blue Yellow 4 11 1 26.7% 13 129 0

[ 10 [MT Storm Brown 4 11 0 26.7% 12 86 1
OLA Wildcats Brown 4 12 0 25.0% _ |IEH 120 0
11 Penn Manor Gold Yellow 4 12 0 25.0% 12 142 0
12 Donegal White Brown 4 1" 0 26.7% 12 145 1
13 Penn Manor Gray Yellow 4 12 0 25.0% 12 161 0
14 St. Leo White Yellow 3 12 1 20.0% 10 126 0
Manheim VFW Brown 3 12 0 20.0% 9 108 1
Cocalico Eagles Yellow 0 16 0 0.0% 0 177 0
Wins Losses Ties Last updated ==> 612112018
168 174 6
1. Points

All teams qualify for the Year End Toumament

Division Winners arethe #1 8 #2 Seeds

750 Rule

Columbia Red

Columbia Gold

Garden Spot Spartans

Mount Joy Blue

Mount Joy Red

OLA Wildcats

SOLANCO Gold

Pequea Valley Braves

2. Head2Head Calculated End Of Season

3. Runs Allowed
4. Coin Flip




ff2u Section 1

LCYBL Wins Losses Ties Winning% Points Runs Allowed Games Rem aining
El[Mountville Indians LCYBL| 15 2 1 88.2% 45 61 0
Warwick Phillies LCYBL | 13 3 2 81.3% 41 64 0
Manheim - VFW LCYBL | 13 4 1 76.5% 40 93 0
Manheim Twp Streaks LCYBL | 12 [:] 0 66.7% 36 87 0
Ephrata LCYBL | 11 6 1 64.7% 34 108 0
Penn Maner LCYBL| 9 9 0 50.0% 27 99 0
Conestoga Valley LCYBL | 7 1 0 38.9% 21 112 0
SOLANCO Black LCYBL| 7 11 0 38.9% 21 144 0
Hempfield Black LCYBL| § 12 1 29.4% 16 171 0
Cocalico Eagles LCYBL| 4 14 0 22.2% 12 153 0
SWS Cardinals LCYBL| © 18 0 0.0% 0 182 0
Seed Team Wins|Losses| Ties | Winning % | Points | Runs Allowed | Games Rem ainin

D1 |Mountville Indians LCYBL | 15 2 1 88.2% 46 61 0
2 [Warwick Phillies LCYEL| 13 | 3 [ 2 | 813% | M 64 0
3 |Manheim - VFW LCYBL | 13 4 1 76.5% 40 93 0
4  |Manheim Twp Streaks LCYBL | 12 6 0 66.7% 36 87 0
5 |Ephrata LCYBL| 11 6 1 64.7% 34 108 0
6 |Penn Maner LCYBL| 9 9 0 50.0% 27 99 0
Conestoga Valley LCYBL| 7 1 0 38.9% 21 112 0
SOLANCO Black LCYBL| 7 11 0 38.9% 21 144 0
Hempfield Black LCYBL| § 12 1 29.4% 16 171 0
Cocalico Eagles LCYBL| 4 14 0 22.2% 12 153 0

11 _|SWS Cardinals LCYBL| © 18 0 0.0% 0 182 0

Wins Losses Ties Last updated => 612072018
96 96 6
1. Points

Division Winner is the #1 Seed
Seeds #2 ~ 11 are the rest

2. Head2Head
3. Runs Allowed

Calculated End Of Season

LCYEL Series
D1wvs. 8
2wz 7
dvs. B
4wz 5



12u Sechion 2

Purple Wins Losses Ties Winning % Peints Runs Allowed Games Remaining
-Mountville Phillies Purple 17 1 0 94.4% 51 70 0
Lancasater Rec Purple 14 4 0 77 .8% 42 72 0
Garden Spot Black Purple 14 4 0 77 .8% 42 99 0
Mount Joy Purple 14 4 0 77 .8% 42 116 0
Conestoga Valley Purple 12 5 1 70.6% 37 106 0
Pequea Valley Braves Purple 10 8 0 55.6% 30 114 0
SWS Black Purple 9 8 1 §52.9% 28 112 0
SWS Blue Purple 9 8 1 §2.9% 28 166 0
MT Storm Purple 9 9 0 §0.0% 27 166 0
Hempfield Red Purple 8 10 0 44 .4% 24 136 0
MT Lightning Purple 6 11 1 35.3% 19 181 0
Donegal White Purple 3 14 1 17 .6% 10 182 0
Manheim VFW Gray Purple 3 15 0 16.7% 9 182 0
St. Leo Green Purple 3 15 0 16.7% 9 269 0
SOLANCO Gold Purple 1 17 0 5.6% 3 210 0

Green Wins Losses Ties Winning% Points Runs Allowed Games Remaining
BBl Conegal Green Green | 15 1 2 | 938% 47 87 0
Warwick Braves Green 14 4 0 77.8% 42 83 0
Meountville Braves Green 14 4 0 77.8% 42 107 0
Colum bia Gold Green 13 4 0 76.5% 39 54 1
Man YFW Maroon Green 13 ] 0 72.2% 39 108 0
Cedar Crest Falcons Green 12 -] 0 66.7% 36 93 0
Ephrata Paladins Green 9 7 1 56.3% 28 103 1
Penn Manor Gold Green 8 9 1 47 1% 25 153 0
Penn Manor Blue Green 8 9 1 47 1% 25 162 0
MT Thunder Green 7 9 2 43.8% 23 140 0
Garden Spot Spartans Green 7 11 0 38.9% 21 157 0
Hempfield Black Green 4 1 3 26.7% 15 183 0
Cocalico Eagles Green 1 17 0 5.6% 3 199 0
Donegal Black Green 1 17 0 5.6% 3 217 0
SWS White Green 0 17 1 0.0% 1 184 0

Seed [Team Wins| Losses | Ties| Winning % Peints uns Allowed | BGames Remaining




D1 [Mountville Phillies Purple 17 1 0 94.4% 51 70 0
X |Donegal Green Green 15 1 2 93.8% 47 87 0
X |Lancasater Rec Purple 14 4 0 77.8% 42 72 0 LCYBL Playoffs
3 H2H|Warwick Braves Green 14 4 0 77 .8% 42 83 0
X _|Garden Spot Black Purple 14 4 0 77 .8% 42 99 0 D1vs. 8
D2 HH|Mountville Braves Green 14 4 0 77.8% 42 107 0 D2 vs.7
X |Mount Joy Purple 14 4 0 77.8% 42 116 0 3vs.6
X |Columbia Gold Green 13 4 0 76.5% 39 84 1 4vs. 5
4 |Man YFW Maroon Green 13 5 0 72.2% 39 108 0
5 |Conestoga Valley Purple 12 5 1 70.6% 37 106 0
6 |Cedar Crest Falcons Green 12 6 0 66.7% 36 93 0
7 |Pequea Yalley Braves Purple 10 8 0 55.6% 30 114 0
8 |Ephrata Paladins Green 9 7 1 56.3% 28 103 1
SWS Black Purple 9 [:] 1 52.9% 25 112 0
SWS Blue Purple F] ] 1 52.9% 28 166 [1]
MT Storm Purple 9 9 0 50.0% 27 166 0
Penn Manor Gold Green 8 9 1 47 1% 25 153 0
Penn Manor Blue Green 8 9 1 47 1% 25 162 0
Hempfield Red Purple ] 10 0 44 4%, 24 136 [1]
MT Thunder Green 7 9 2 43.8% 23 140 0
Garden Spot Spartans Green 7 11 0 38.9% 21 167 0
MT Lightning Purple [:] 11 1 35.3% 19 181 [1]
Hempfield Black Green 4 11 3 26.7% 15 183 0
Donegal White Purple 3 14 1 17 .6% 10 182 0
Manheim VFW Gray Purple 3 15 0 16.7% 9 182 0
St. Leo Green Purple 3 15 0 16.7% 9 269 0
Cocalico Eagles Green 1 17 0 5.6% 3 189 0
SOLANCO Gold Purple 1 17 0 5.6% 3 210 1]
Donegal Black Green 1 17 0 5.6% 3 297 0
SWS White Green 0 17 1 0.0% 1 1584 0

Wins Losses Ties
258 264 16
Division Winners arethe #1 & #2 Seeds
Seeds #3 ~ 8 are the rest

750 Rule
Cedar Crest Falcons
Columbia Gold
Donegal Green
Donegal White
Donegal Black
Garden Spot Black
Garden Spot Spartans
Lancaster Rec
Mount Joy
Peguea Valley Braves
St.Leo Green

Last updated =»

1. Points
2. Head2?Head
3. Runs Allowed

6128/2018

Calculated End Of Season



Green

23 Sectiorn 3

Wins Losses Ties Winning % Points

Runs Allowed  (Games Remaining

IEl[Mountiville Tigers Division | 14 | 2 0| 875% 42 71 0
CV Red Division | 14 2 0 87.5% 42 108 0
Mountville Royals Division | 13 3 0 81.3% 39 77 0
Hempfiled Division | 13 3 0 81.3% 39 113 0
Penn Manor Grey Division | 12 4 0 75.0% 36 108 0
MT Lightning Division | 11 5 0 68.8% 33 98 0
Columbia Red Division | 10 5 0 66.7% 30 90 1
Penn Maner Gold Division | 10 6 0 62.5% 30 111 0
MT Thunder Division | 10 6 0 62.5% 30 127 0
Ephrata Archers Division 9 6 1 60.0% 28 108 0
SWS Blue Division 8 8 0 50.0% 24 115 0
Mount Joy Division 7 8 1 46.7 % 22 130 0
Cocalico White Eagles Division 7 9 0 43.8% 21 130 0
Cocalico Blue Eagles Division | 7 i 0 46.7% 21 129 1
CV Blue Division 7 9 0 43.8% 21 169 0
SWS Black Division 6 10 0 37.5% 18 139 0
Manheim VFW Division 6 10 0 3I7.5% 18 139 0
CV White Division 5 10 1 33.3% 16 152 0
Lancaster Mennonite Division 5 10 1 33.3% 16 193 0
Penn Manor Blue Division 4 10 1 28.6% 13 115 1
St. Leo White Division 4 11 0 26.7% 12 138 1
Lancaster SALSA Division 3 13 0 18.8% 9 126 0
SWS White Division 3 13 0 18.8% 9 138 0
Donegal Division 3 11 0 21.4% 9 204 2
Ephrata Chargers Division 1 14 1 6.7% 4 202 0

Seed | Team Wins |Losses| Ties| Winning % | Points| Runs Allowed | Games Remaining
D1 [Mountiville Tigers Division | 14 2 0 87.5% 42 71 0
2 |CV Red Division | 14 2 0 87.5% 42 108 0
3 |Mountville Royals Division | 13 3 0 81.3% 39 77 0
4 |Hempfiled Division | 13 3 0 81.3% 39 113 0
5 |Penn Manor Grey Division | 12 4 0 75.0% 36 108 0
6 |MT Lightning Division [ 11 5 0 68.8% 33 98 0
7 |Columbia Red Division | 10 5 0 66.7% 30 90 1
8 |Penn Manor Gold Division 10 ] 0 62.5% 30 111 0
9 |MT Thunder Division | 10 6 0 62.5% 30 127 0
10 |Ephrata Archers Division 9 6 1 60.0% 28 108 0
11 |SWS Blue Division 8 8 0 50.0% 24 115 0
12 |Mount Joy Division 7 8 1 46.7% 22 130 0

Cocalico White Eagles Division 7 9 0 43.8% 21 130 0
Cocalico Blue Eagles Division 7 8 0 46.7% 21 129 1
13 |CY Blue Division 7 9 0 43.8% 21 169 0
SWS Black Division 6 10 0 37.5% 18 139 0
Manheim VFW Division 6 10 0 37.5% 18 139 0
CY White Division 5 10 1 33.3% 16 152 0
Lancaster Mennonite Division 5 10 1 33.3% 16 193 0
Penn Manor Blue Division 4 10 1 28.6% 13 115 1
14 |5t. Leo White Division 4 11 0 26.7% 12 138 1
Lancaster SALSA Division 3 13 0 18.8% 9 126 0
SWS White Division 3 13 0 18.8% 9 138 0
15 |Donegal Division | 3 1" 0 21.4% 9 204 2
Ephrata Chargers Division 1 14 1 6.7% 4 202 0
Wins Losses Ties Last updated => 612212018
192 196 6
1. Points

All team s qualify for the Year End Tournam ent

Division Winner is the #1 Seed

2. HeadZ2Head

3. Runs Allowed

Calculated End Of Season



F50 Rule

Columbia Red

Donegal

Lancaster Blazers

Lancaster SALSA

Mount Joy

St. Leo White

14u-1
American Wins Losses Ties Winning% Points Runs Allowed Games Remaining
IE[sws Royals American | 16 4 0 80.0% 48 69 0
SOLANCO American | 11 9 0 55.0% 33 150 0
Mountville Angels American 10 9 1 52 6% k)l 103 0
LancasterJr. Tornados American 7 13 0 35.0% 21 122 0
Donegal American [ 14 0 30.0% 18 188 0
Conestoga Valley American 5 15 0 25 0% 15 177 0
Penn Manor Blue American 4 14 2 22 2% 14 131 0
N ational Wins Losses Ties Winning% Points Runs Allowed Games Remaining
IE[an Twp Streaks National | 19 1 0 95.0% 57 52 0
Lititz VFW National 14 6 0 70.0% 42 85 0
Manheim Lions National 13 7 0 63.0% 39 ] 0
Cocalico Eagles National 10 i} 2 33 6% 32 99 0
Ephrata Dragons National 9 10 1 47 A% 28 94 0
Hempfield National 9 11 0 45 .0% 27 115 0
E-Town Royal National 4 16 0 20.0% 12 192 0
Seed |Team Wins | Losses | Ties | Winning % | Points | Runs Allowed | Games Remaining
D1 |Man Twp Streaks National 19 1 0 95 0% 57 52 0 LCYBL Playoffs
D2 |SWS Royals American 16 4 0 80.0% 48 69 0 D1 wvs 8
3 |Lititz VFW National 14 6 0 70.0% 42 85 0 D2 ve 7
4 |Manheim Lions National 13 7 0 65.0% 39 85 0 3wvs. B
5 |SOLANCO American | 11 9 0 55.0% 33 150 0 4vg 5
6 |Cocalico Eagles National 10 i} 2 33 6% 32 99 0
Mountville Angels American 10 9 1 52 6% 31 103 0
Ephrata Dragons National 9 10 1 47T 4% 28 94 0
Hempfield National 9 11 0 45 .0% 27 115 0
LancasterJr. Tornados American 7 13 0 35.0% 21 122 0
Donegal American [ 14 0 30.0% 18 188 0
12 |Conestoga Valley American 5 15 0 25.0% 15 177 0
13 |Penn Manor Blue American i 14 2 222% 14 131 0
14 |E-Town Royal National 4 16 0 20.0% 12 192 0
Wins Losses Ties Last updated ==> 6/28/2018
137 137 6
1. Points
Division Winners arethe#1 &#2 Seeds 2.H2H Calculated End Of Season

Seeds #3 ~ 15 are the rest

3. Runs Allowed



[14u Sec 2

North Wins Losses Ties Winning% Peints Runs Allowed Games Remaining
B[ arwick White Sox North | 14 3 1 82.4% 43 103 0
Donegal North 14 4 0 77.8% 42 69 0
Pequea Valley Braves North 12 6 0 66.7% 36 114 0
Mountville Red Sox North 1 5 2 68.8% 35 114 0
E-Town Black North 1 7 0 61.1% 33 128 0
Manheim Tigers MNorth 9 ] 0 52.9% 27 135 1
Garden Spet Spartans Meorth g 10 0 44.4% 24 138 0
Ephrata Copperheads Morth 4 12 1 25.0% 13 191 1
Bowmansville Red Sox North 2 16 0 11.1% 6 174 0
Cocalico Eagles Merth 1 17 0 5.6% 3 193 0
South Wins Lesses Ties Winning% Peints RunsAllowed Games Remaining
B[ Cedar Crest Falcons South | 15 2 0 88.2% 45 89 1
Hempfield South 13 5 0 72.2% 39 139 0
Mountville Blue Jays South 12 5 1 70.6% 37 108 0
Man Twp Thunder South 9 9 0 50.0% 7 138 0
Conestoga Valley South 9 9 0 50.0% 27 145 0
Columbia Red South 7 10 1 41.2% 22 149 0
Penn Manor South 6 9 3 40.0% 21 149 0
Garden Spot Black South 5 11 1 31.3% 16 149 1
Mount Joy South 4 13 1 23.5% 13 203 0
SWS Phillies South 3 12 3 20.0% 12 191 0
Seed | Team Wins | Losses | Ties| Winning % | Points| Runs Allowed | Games Remaining |
X [CedarCrestFalcons South 15 2 0 66.2% 45 £9 1
D1 |Warwick White Sox North 14 3 1 82.4% 43 103 0
3 |Donegal North | 14 | 0 77 8% a2 ] 0
D2 [Hempfield South 13 5 0 72.2% 39 139 0
4 |Mountville Blue Jays South 12 5 1 706% 37 108 0
5 |PequeaValley Braves North 12 6 0 66.7% 36 114 0
6 |Mountville Red Sox North 1 5 2 68.8% 35 114 0
7 |E-Town Black North 11 7 0 61.1% 33 128 0
8 [Manheim Tigers North ] ] 0 52 9% 77 135 1
9 |Man Twp Thunder South 9 9 0 50.0% 27 138 0
Conestoga Valley South 9 9 0 50.0% 27 145 0
11 |Garden Spot Spartans North 8 10 0 44.4% 24 139 0
Columbia Red South 7 10 1 41.2% 22 149 0
13 |Penn Manor South 6 9 3 40.0% 21 149 0
14 |Garden Spot Black South 5 11 1 31.3% 16 149 1
15 |Ephrata Copperheads North 4 12 1 25.0% 13 191 1
Mount Joy South 4 13 1 23.5% 13 203 0
17 |SWS Phillies South 3 12 3 20.0% 12 191 0
18 |Bowmansville Red Sox North 2 16 0 11.1% 6 174 0
19 |[Cocalico Eagles MNorth 1 17 0 5.6% 3 193 0
Wins Losses Ties Last updated == 612812018
169 173 14
1. Points
Division Winners are the #1 & #2 Seeds 2. Head2Head Calculated End Of Season
Seeds #3 ~ 20 are the rest 3. Runs Allowed

750 Rule

Bowm ansville Red Sox

Cedar Crest Falcons

Columbia Red

Garden Spot Spartans

Garden Spot Black

Mount Joy

Pequea Valley Braves

LCYBL Playoffs

D1vs.8
D2 vs.7

3vs.6
4vs. 5



Mu Section 3

Black Wins Losses Ties Winning% Points RunsAllowed Games Remaining
IEMountville Rangers Black | 14 4 0 77.8% 42 115 0
SOLANCO Black Black 12 5 1 70.6% 37 99 0
Donegal Black 1 7 0 61.1% 33 141 0
Cocalico Eagles Black 10 g 0 55.6% 30 141 0
SWS Dodgers Black 9 8 1 52.9% 28 132 0
Ephrata Lions Black 7 11 0 38.9% 21 175 0
Penn Manor Gold Black 4 14 0 22.2% 12 132 0
E-Town White Black 0 18 0 0.0% 0 262 0
White Wins Losses Ties Winning% Points Runs Allowed Games Remaining
IE[Mountville Orioles White | 16 2 0 88.9% 48 126 0
Mount Joy White 12 5 1 70.6% 37 181 0
Lancaster - SALSA White 13 5 0 72.2% 39 146 0
CV Buckskins White 9 7 2 56.3% 29 137 0
Penn Manor Com ets White 7 10 1 41.2% 22 171 0
SWS Pirates White 6 11 1 35.3% 18 175 0
Man Twp Lightning White 4 14 0 22.2% 12 200 0
E-Town Navy White 3 12 3 20.0% 12 156 0
Seed |Team Wins |Losses| Ties |Winning % | Peints | Runs Allowed | Games Remaining
D1_ |Mountville Orioles White 16 2 0 88.9% 48 126 0
D2 |Mountville Rangers Black 14 4 0 77.8% 42 115 0
3 |Lancaster- SALSA White 13 5 0 72.2% 39 146 0
4 |SOLANCO Black Black 12 5 1 706% 37 99 0
5 |MountJoy White 12 5 1 706% 37 181 0
HDonegal Black 11 7 0 61.1% 33 141 0
-] Cocalico Eagles Black 10 g 0 55.6% 30 141 0
7 |CV Buckskins White 9 7 2 56.3% 29 137 0
sts Dodgers Black 9 8 1 52.9% 28 132 0
8 Penn Manor Com ets White 7 10 1 41.2% 22 171 0
9 |Ephrata Lions Black 7 1 0 38.9% 21 175 0
10 |SWS Pirates White 6 1" 1 35.3% 18 175 0
11 |Penn Manor Gold Black 4 14 0 22.2% 12 132 0
12 |E-Town Navy White 3 12 3 20.0% 12 156 0
HMan Twp Lighthing White 4 14 0 22.2% 12 200 0
13 |E-Town White Black 0 18 0 0.0% 0 262 0
Wins Losses Ties Last updated =» 612172018
137 141 10
All Team s qualify for the Year End Tournam ent 1. Points
Division Winners are the #1 & #2 Seeds 2. Head2Head Calculated End Of Season
3. Runs Allowed
.750 Rule

[Mount Joy [ Eligible |




